
David K. (zazak) ID 19766 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 17:19

PODMÍNKY PRODEJE
+++ oblečky, které nabízíme jsou dovážené z ANGLIE, NĚMECKA a jiných zemí

  +++ na oblečky nošené nebo s defektem vždy upozorním a řádně popíšu v popisu

  +++ když píšu nové zboží tak je opravdu nové některé i s vysačkou

  +++ OTEVŘENÉ OBJEDNÁVKY
  nabízím možnost otevřených objednávek dle Vašich potřeb ( po domluvě)

  +++ PLATEBNÍ PODMÍNKY
  pokud máte zájem o platební podmínky, prosím napište si sami
  platbu upřednostňuji předem na učet číslo 670100-2210616603/6210

  +++ REKLAMACE
  ještě se mi nestalo, ale raději uvádím: reklamaci uznávám, když
  obleček velikostně neodpovídá udané velikosti v inzerátku, a když najde zákazník nějaký defekt, který jsem já přehlédla.
Vždy se můžeme v pohodě domluvit.

  **** ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ
  vždy odesílám dva dny v týdnu tj. úterý a pátek ( pokud balíček potřebujete urgentně určitě se dá domluvit)

  +++ MOŽNOST OSOBNÍHO ODBĚRU
  po domluvě na Praze 3 a v obci Chvatěruby u Kralup nad Vltavou. Je možnost si vybrat z oblečků, které ještě nejsou ani na
stránkách. Vše po předchozí domluvě.

  :-D PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A LOVENÍ NEJEN U MĚ V ALBÍČKU, ALE I NA CELÉM MIMÁČKU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

